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priedo numeris konkurso sąlygų priedas
 (A ir B  formos naudojamos, kai pasiūlymai 
vertinami pagal ekonominį naudingumą)
PASIŪLYMAS

DĖL /pirkimo pavadinimas/
A dalis.  Duomenys apie tiekėją ir techninė informacija
	20   -   -   .

	data

	

	Vieta


	Tiekėjo pavadinimas


	

	Tiekėjo adresas


	

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	

	Telefono numeris


	

	Fakso numeris


	

	El. pašto adresas


	


Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) konkurso / derybų skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt nurodyti datą.
2) konkurso / derybų sąlygose;

3) pirkimo dokumentų prieduose.

Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

Mes siūlome šias prekes / paslaugas / darbus:
Jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkėjas pateikia lenteles dėl kiekvienos pirkimo dalies atskirai.
	Eil. Nr.
	Prekių / paslaugų / darbų pavadinimas
	Kiekis
	Mato vnt. 

	1

	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	


Siūlomos prekės / paslaugos / darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

	Eil.Nr.
	Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai
	Rodiklių reikšmės

	1

	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime:


	Tiekėjas nurodo užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją




Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d.

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.    

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.   

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas.

	
	
	
	
	

	Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos
	
	parašas
	
	Vardas Pavardė


PASIŪLYMAS

DĖL /pirkimo pavadinimas/
B dalis. Kainos

	20   -   -   .

	data

	

	Vieta


	Tiekėjo pavadinimas


	


Mūsų pasiūlymo B dalyje yra nurodytos pasiūlymo A dalyje siūlomų prekių / paslaugų / darbų kainos. Kainos nurodytos šioje lentelėje:

Jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkėjas pateikia lenteles dėl kiekvienos pirkimo dalies atskirai.
	Eil. Nr.
	Prekių/paslaugų/darbų pavadinimas
	Kiekis
	Mato

vnt. 
	Vieneto kaina,

Eur (be PVM)
	Vieneto kaina,

Eur (su PVM)
	Kaina, Eur (be PVM)
	Kaina, Eur (su PVM)

	1

	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)
	
	


Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 ir 8 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

	
	
	
	
	

	Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos
	
	parašas
	
	Vardas Pavardė


� Lentelę užpildo pirkėjas


� Lentelės 1–2 skiltis pildo pirkėjas


� Jei pirkimo sąlygose ir/ar sutarties projekte reikalaujama pateikti sutarties įvykdymo užtikrinimą. Jei nereikalaujama – šią lentelę panaikinti.


� Lentelės 1–4 skiltis pildo pirkėjas





